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  پژوهشکده معتمد عضو سازمان علمی اروپایی شد
چهارشنبهدرتالاروحدت

 ارکستر سمفونیک تهران روی صحنه می رود

به  هی  نشگا ا د د  جها معتمد  ن  سرطا ه  وهشکد پژ
عضویت سازمان پیوند مغز استخوان اروپا پذیرفته شد.

 به گزارش ایسنا،  سازمان پیوند مغز استخوان اروپایک 
سازمان علمی غیر انتفاعی در حوزه علوم پزشکی و 
بیومدیکال است که در سال ۱۹۷۴میلادی تأسیس 
شده است و هدف اصلی آن ایجاد ارتباط بین بیماران، 
پژوهشگران و پزشکان متخصص برای پیش بینی روند 

درمان های سلولی و مبتنی بر سلول های بنیادی در آینده است.
اردشیر  استاد  درخشان  دستاوردهای  و  لیت ها  فعا واسطه  به  معتمد  سرطان  پژوهشکده 
قوام زاده، پدر  سلول درمانی و پیوند سلول های بنیادی ایران و رئیس بورد آنکولوژی و هماتولوژی 
پژوهشکده سرطان معتمد که عضو افتخاری سازمان پیوند مغز استخوان اروپا نیز است و 
همچنین تلاش های دکتر احمد فضیلت، عضو هیأت علمی دپارتمان ژنتیک پژوهشکده به 

عضویت این سازمان پذیرفته شد.

ارکستر سمفونیک تهران نخستین اجرای خود در 
۱۴۰۳را در روزهــای پایانی خردادماه به روی  سال 

صحنه می برد.
به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی بنیاد رودکی، 
کنسرت ارکستر سمفونیک تهران به رهبری منوچهر 
صهبائی، با عنوان»از دنیای نو« شامگاه چهارشنبه 
۲۱:۳۰در تــالار وحــدت برگزار  ۳۰خـــرداد، ساعت 
می شود. در این اجرا قطعات اورتور ایفیژنی در آلیس اثر کریستف ویلیبالد گلوک، سمفونی 
شماره ۹ )از دنیای نو( اثر آنتونین دورژاک و کنسرتو برای پیانو و ارکستر نمره ۵در فا مینور 
ساخته یوهان سباستین باخ نواخته خواهد شد. علاقمندان می توانند برای تهیه بلیت 
این اجرا به سایت هنرتیکت به نشانی www. honarticket. comمراجعه کنند. ارکستر 
سمفونیک تهران بزرگترین و قدیمی ترین ارکستر سمفونیک ایران است که  در سال ۱۳۱۲به 

وسیله غلامحسین مین باشیان فعالیت خود را آغاز کرد.  

بیست و یکمین شب موسیقی ارسباران با عنوان »به 
یاد بنان« دوشنبه ۲۸خردادماه با اجرای گروه »ترنج 

خیال« در فرهنگسرای ارسباران برگزار می شود.
به گزارش ایلنا، در این برنامه کهساعت ۱۸  دوشنبه 
آغاز می شود، گروه »ترنج خیال« قطعاتی از استادان 
موسیقی دستگاهی ایران علی اکبر شهنازی، عارف 
قزوینی، مرتضی محجوبی، حبیب سماعی و…را روی 
صحنه خواهند برد. رضا رزاقی )سرپرست و نوازنده عود(، سعید اسلام پناه )خواننده(، سوگند 
معصومه فرهنگی )دکلمه(، حسن شعبانی  مکی وند )همخوان(،  لیس )همخوان(، زهرا 
)تنبک(، علیرضا مومنی )تار(، مهرداد کرمی )سنتور(، مهدی وطنی )تار(، سمیه هادی نژاد 
)کمانچه( و دانوب بحرالعلوم )عود( اعضای این گروه هستند. حضور در این برنامه برای عموم 
علاقمندان آزاد و رایگان است و علاقمندان برای شرکت در آن می توانند به فرهنگسرای ارسباران   

مراجعه کنند و برای دریافت اطلاعات بیشتر با شماره ۲۲۸۷۲۸۱۸تماس بگیرند.
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سال 
نودوهشتمـ

  »فرهنگ 
سخن« به شیوه 

فرهنگ نویسی های 
معتبر غربی تهیه 

لی  شده است درحا
که فرهنگ معین و 

دهخدا شیوه معین 
نداشتند. همچنین 

اساس فرهنگ 
سخن، زبان فارسی 

معاصر است که در 
کنار آن از زبان متون 

گذشته استفاده 
شده و لغات و 

ترکیباتی گنجانده 
شده است 

 به گزارش ایسنا،آیت الله مصطفی محقق داماد، 
حقوق دان، مجتهد و استاد دانشگاه درمراسم 
فارسی  زبــان  استاد  ــوری،  ان حسن  نکوداشت 
زبان فارسی  ۲۴خــرداد در کانون  که پنجشنبه 
موقوفات افشار برگزار شد، در سخنانی گفت: در 
بقای یک زبان عناصر زیادی نقش دارند، اما دو 
عنصر »استوانه ها و عمودهای زبان« و »پاسداران و حافظان زبان« 

نقش مهم تری را ایفا می کنند.
عضو پیوسته فرهنگستان علوم  در ادامه با نام بردن از سعدی، 
فردوسی و حافظ به عنوان ستون های زبان فارسی، اظهار کرد: 
پاسداران و حافظان زبان هستند که با تحقیق و نوشتن و کار کردن 
درباره زبان، آن را محافظت می کنند. بدون شک  و تردید استاد انوری 
یکی از پاسداران زبان فارسی است. کاری که استاد انوری در فرهنگ 

سخن انجام داده، کاری هنگامه و کاری است کارستان.
  او با اشاره به تصحیح حسن انوری از کتاب »نصاب  الصبیان« ابونصر 
فراهی، گفت: ممکن است با  این حرف من موافق نباشید، به نظرم 
استاد  فاضل زبان فارسی کسی است که اول عربی را خوب بداند یعنی 
با زبان و لغت عربی آشنا باشد و ریشه های واژه ها را بداند. اشکالی که 

در دانشگاه ها و مدارس ما وجود دارد این است که دانش آموزان و 
دانشجویان زبان عربی نمی دانند و بعد استاد زبان فارسی می شوند. 
یکی از استادان فاضل زبان فارسی که به زبان عربی هم مسلط است، 

استاد انوری است.
او در پایان اظهار امیدواری کرد که مردم زبان فارسی را حفظ کنند 
و نسبت به آن تعصب داشته باشند زیرا این زبان مایه وحدت ملی 

ماست و اقوام مختلف ایرانی را به هم نزدیک کرده است.
علی اشرف صادقی، زبان شناس و استاد زبان فارسی هم در این 
مراسم از دوستی ۶۰ساله  اش با انوری گفت که از زمان دانشجویی و 

کار در مرکز لغتنامه دهخدا آغاز شده است.
 او در ادامه به تدوین کتاب های درسی توسط انوری اشاره کرد و گفت: 
او با حسن انتخاب، زبان خوب و نثر فصیح و در نظر گرفتن اقتضائات 

زمان، مطالبی را در کتاب های درسی بچه ها   می  گنجاند.
 این زبان شناس با اشاره به تحقیقات انوری درباره حافظ افزود: 
معمولا این کار چند جلدی  انوری و دیگر کارهایش در مقابل کار 
عظیم فرهنگ سخن رنگ می بازد. انوری با استفاده از تجربیاتی که 

در تدوین لغتنامه دهخدا داشت، به این کار بزرگ دست زد .
امروزی  فرهنگ  را   دهخدا  لغتنامه  معین  استاد  داد:  ادامــه  او   

نمی دانست و معتقد بود این لغتنامه شاید به کار محققان بیاید، 
اما برای عموم مناسب نیست. پس دست به کار تدوین فرهنگ 
فارسی شد. فرهنگ استاد معین به همان شیوه های قبل نوشته 
شد و کار نوتری نبود. هرچند قصد داشت فرهنگ مفصلی را تدوین 
کند که عمرش کفاف نداد. انوری با این اندوخته  و هوشمندی دست 
به کار تألیف فرهنگ بزرگ سخن زد و انتشارات علمی به سرپرستی 

علی اصغر علمی هزینه اش را تقبل کرد.
  صادقی سپس گفت: »فرهنگ سخن« به شیوه فرهنگ نویسی های 
لی که فرهنگ معین و دهخدا  معتبر غربی تهیه شده است درحا
شیوه معین نداشتند. همچنین اساس فرهنگ سخن، زبان فارسی 
معاصر است که در کنار آن از زبان متون گذشته استفاده شده و لغات 

و ترکیباتی گنجانده شده است.
 بهرام پروین گنابادی، استاد زبان فارسی در ادامه مراسم به معنای 
تجدد از نگاه حسن انوری پرداخت و گفت: در زمانه ای که همه فکر 
می کردند با تغییر رأس قدرت همه چیز تغییر می کند، امثال آقای 

انوری به تعلیم و تربیت توجه کردند و نگاه تغییر از بالا را نداشتند.
 او همچنین یادآور شد: هرجا درباره زبان فارسی و ایران صحبت شود، 
دکتر انوری با تمام گرفتاری هایی که دارد اولین  نفری است که در آنجا 
حاضر می شود. بسیج خلخالی در شعری می گوید: »من آن خاک 
بلاخیز و بلاگردان ایرانم من آذربایجانم پرورشگاه دلیرانم«؛ آذربایجان 

دلیران زبان فارسی را پرورش داده است.
محمد شادرو، استاد دانشگاه و از شاگردان و  همکاران انوری در 
اخلاقی  فضایل  از  یکی  گفت:  مراسم  این  در  نیز  سخن  فرهنگ 
بسیاری  برای  است.  او  مثبت نگری  و  خوش بینی  ــوری  ان استاد 
بازنشستگی، پایان کار است اما برای استاد انوری چنین نبود و کار 

کارستانی شروع کرد.
اکرم  و  شد  خوانده  ایران  ویراستاران  انجمن  پیام  مراسم  این  در 
در  دهخدا نیز  لغتنامه  موسسه  لیف  تا سابق  سرپرست  سلطانی، 

سخنانی مکتوب درباره همکاری اش با حسن انوری گفت.
 حسن انوری نیز در پایان مراسم گفت: چند روز پیش خانم سلطانی 
از من پرسید بین همه کتاب هایتان کدام کتاب را بیشتر دوست 
دارید، گفتم »متن های خواندنی برای کودکان« را، زیرا همه کتاب ها 
با عقل و عشق آمیخته بودند اما این کتاب با عشق نوشته شده است.
 او در ادامه ماجرای تدوین کتاب های درسی و آوردن داستان جبار 

باغچه بان و آلبرت شوایتزر را در کتاب های درسی شرح داد.

آیتاللهسیدمصطفیمحققداماددربزرگداشتدکترحسنانوری:

 دکتر انوری از پاسداران  سترگ زبان فارسی است

گزارش

فرهنگی 

آیت الله سید مصطفی محقق داماد، حسن انوری را یکی از پاسداران زبان فارسی خواند و تألیف »فرهنگ سخن« به دست او را کاری سترگ دانست.

خــبر

   تجلیل از پژوهشگران جوان 
برجسته رشته های علوم پایه

  دهمین دوره مراسم گرامیداشت ابوریحان 
ن  جوا ن  وهشگرا پژ ز  ا تجلیل  و  نی  بیرو
 ، کشور یه  پا م  علو ی  رشته ها برجسته 
 ۱۴۰۳ منتخب فرهنگستان علوم در سال 

برگزار شد.
فرهنگستان  عمومی  ــط  رواب ــزارش  گ به 
علوم، دکتر محمدرضا مخبر دزفولی رئیس 
گفت:  مراسم  این  در  علوم  فرهنگستان 
جایزه ابوریحان بیرونی جزو جوایز استاندارد 
دهه  یک  از  بیش  ابتکار  این  و  است  ملی 
شکل گرفته است. نامگذاری آن نیز تمدنی 
است زیرا نگاه این جایزه به شناسایی جوانان 
نخبه است تا به آنان کارهای بزرگی در کشور 

انجام دهیم.
هم  م  علو ــر  وزی  ، زلفی گل علی  محمد
ه  ید برگز یه  پا م  علو ن  ا د ستا ا  : گفت در 
فرهنگستان علوم پایه تشویقی و پژوهانه 
دریافت می کنند.یعنی به جای اختصاص 
سالانه یک پایه تشویقی، استادان می توانند 
سه پایه دریافت کنند. همچنین برای ۵سال 

به سقف پژوهانه استادان اضافه می شود .
رتبه  پله ای  یک  کاهش  به  ــاره  اش با  وی 
رشد  در  افــزود:  جهان  در  کشور  علمی 
علمی نتوانستیم آنچه به ما به ارث رسیده 

را حفظ کنیم.
پیوسته  عضو   ، تــی ثــبــو ــف  ــوس ی ــر  ــت دک
فرهنگستان علوم نیز در این مراسم درباره 
ابوریحان اظهار کرد: او یک خصوصیت بارز 
داشت؛ هر آنچه را می دید و می شنید به 
محک آزمایش می گذاشت. بنابراین نوع 
زندگی افراد است که باعث می شود اسطوره 

و دانشمند شوند.
جی  حا مید  میرا دکتر  ز  ا سم  مرا ین  ا در 
میرصادقی- ریاضی، دکتر ابولفضل رضایی- 
زمین شناسی، دکتر یاسمن سادات برقعی- 
زیست شناسی، دکتر هادی سالاری- شیمی 
به  فیزیک  نامجو-  محمدحسین  دکتر  و  
 عنوانپژوهشگر جوان برجسته کشور تجلیل 

شد.

    شب »صدرالدین عینی« برگزار می شود
شب صدرالدین عینی، سه شنبه ۲۹خرداد ساعت ۱۷در تالار استاد جلیل 

شهناز خانه هنرمندان ایران برگزار می شود .
لدین زاهدی، سفیر تاجیکستان و  به گزارش ایبنا، در این مراسم نظام ا
شخصیت های فرهنگی از جمله علی اشرف مجتهدشبستری، مسعود 
سخنرانی  دهباشی  علی  و  فرح بر  محسن  ایرانپور،  آرش  عرفانیان، 
می کنند. از دیگر بخش های این مراسم می توان به رونمایی کتاب های 
لدین عینی و »تاریخ اجتماعی بخارا« بر  لیف صدرا »اخگر انقلاب« تا

اساس یادداشت های عینی به کوشش آزیتا همدانی اشاره کرد.
گفتنی است صدرالدین عینی یکی از چهره های ماندگار ادبی- فرهنگی 
تاریخ آسیای مرکزی و حتی جهان است. وی از بزرگ ترین نویسندگان 
و ادیبان زبان فارسی تاجیکی در آغاز سده بیستم میلادی و نخستین 
است. بوده  ۱۹۵۴میلادی(  ۱۹۵۱تا  ( تاجیکستان  علوم  کادمی  آ رئیس 
از  و  نیما(  از  )قبل  فارسی  نو  شعر  سرایندگان  نخستین  از  یکی  عینی 
 پیشگامان ادبیات نوین فارسی - تاجیکی ورارود قرن بیستم به شمار 

می آید.

 
 
 
 
 
 
 

از سوی یونسکو و به میزبانی ایران برگزار می شود
لمللی پاسداری از میراث ناملموس نشست مراکز بین ا

لعات پاسداری از میراث ناملموس یونسکو در سال ۲۰۲۵انتخاب شد. لمللی مطا ایران به عنوان میزبان نشست مراکز بین ا
لمللی پاسداری از میراث ناملموس، روز پنجشنبه ۲۴خرداد در مقر یونسکو واقع در شهر پاریس در کشور فرانسه برگزار شد. به گزارش میراث آریا، نشست مراکز مقوله دوم منطقه ای و بین ا

در این نشست که همزمان با نشست مجمع عمومی کنوانسیون ۲۰۰۳به ریاست دبیر کنوانسیون برگزار شد، ضمن تقدیر از ارائه گزارش اقدامات موفق پاسدارانه مرکز میراث ناملموس تهران در مواجهه با تغییرات اقلیمی در منطقه و ظرفیت سازی های مؤثر در این عرصه، 
لعات پاسداری از میراث فرهنگی ناملموس در آسیای غربی و مرکزی، به عنوان میزبان این نشست در سال ۲۰۲۵انتخاب شد. ایران به عنوان مرکز مطا

انتخاب ایران برای میزبانی مراکز مقوله دوم پاسداری از میراث ناملموس مستقر در اروپا، آسیا اقیانوسیه، آفریقای جنوبی، آمریکای لاتین و حوزه خلیج فارس به تصویب دبیرخانه کنوانسیون ۲۰۰۳رسید.
 
 
 
 
 
 
 

آموزش و پرورش:
نتایج آزمون آموزگاری به زودی اعلام می شود

معاون حقوقی و امور مجلس وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه سال ها سهم بازنشستگان فرهنگی چندین برابر ورودی ها بوده و در نتیجه سونامی کسری معلم رسمی اتفاق افتاد، گفت: در سال ۱۴۰۲-۱۴۰۳بیش از ۲۰۰هزار ردیف استخدامی به وزارتخانه داده شد.
قاسم احمدی لاشکی در گفتگو با ایسنا، با بیان اینکه ۱۸اسفند ۱۴۰۲آزمون آموزگاری برگزار شد و بدین ترتیب ۲۸هزار معلم برای جذب در آموزش و پرورش انتخاب می شوند، گفت: افراد انتخاب شده در مرحله ارزیابی و مصاحبه هستند و به زودی نتایج نهایی اعلام می شود.
وی با بیان اینکه آزمون استخدامی مشاغل کیفیت بخشی و آزمون دبیری برای حدود ۴۵هزار نفر نیز چهاردهم اردیبهشت ماه امسال برگزار شد که به زودی نتایج آن اعلام خواهد شد، افزود: ۴۰درصد نمره علمی و ۶۰درصد برای مصاحبه در آزمون در نظر گرفته شده است.
لی است اتفاق افتاده، بیان کرد: در سال های ۱۴۰۲و ۱۴۰۳بیش از ۲۰۰هزار ردیف استخدامی به وزارت داده شد و استمرار این روند برای چند سال آتی  احمدی لاشکی با بیان اینکه سال ها سهم بازنشستگان چندین برابر ورودی ها بوده و سونامی کسری معلم رسمی چند سا

می تواند مهمترین مشکل امروز این وزارتخانه را مرتفع کند.
 

رئیس سازمان امور دانشجویان خبر داد:
لعاتی برای دانشجویان زبان فارسی ایجاد فرصت مطا

لعاتی برای دانشجویان رشته زبان ادبیات فارسی فراهم خواهیم کرد تا این دانشجویان در محیط خارج از کشور به دیگران زبان فارسی آموزش دهند. رئیس سازمان امور دانشجویان گفت: ما فرصت مطا
لملل تا سال ۱۴۰۷جذب کنند. برای اینکه این عدد را پوشش دهیم، مراکز آموزش  به گزارش مهر، هاشم داداش پور در چهارمین گردهمایی مراکز آزفای سراسر کشور دانشگاه علامه طباطبایی با بیان این خبر، افزود: دانشگاه های کشور باید ۳۲۰هزار نفر دانشجوی بین ا

زبان فارسی را باید توسعه بدهیم.
لعاتی برای دانشجویان دکتری رشته زبان ادبیات فارسی توضیح داد: بدین منظور »بورس دانش« را طراحی کردیم تا متقاضیان کنکوری که جزو ۵درصد رتبه برتر هستند، چنانچه در دانشگاه رشته زبان و ادبیات فارسی را بخوانند، ماهانه ۵میلیون  وی درباره فرصت مطا

لملل استفاده کنیم. تومان از سازمان امور دانشجویان دریافت کنند. با این کار می توانیم از ظرفیت افراد برتر برای جذب دانشجویان بین ا
*
*

 

گهی برگزاری مزایده آ
موض�وع مزای�ده: ف�روش طبقه چهارم از س�اختمان مجتمع اداری درخش�ان به مس�احت 488/75 مترمربع ب�ه پلاک های ثبت�ی 11815 و 11816 فرع�ی از 117 اصلی واقع در 

لی، خیابان درخشان، پلاک41 تهران، شهرک غرب، فاز چهارم، بلوار ایوانک، خیابان زرافشان شما
گهی برگزاری مزایده: 1403/03/26 تاریخ آ

شرح فرآیند مزایده:
لذکر را از طریق مزایده عمومی  لتاً شش�دانگ طبقه چهارم ساختمان فوق ا مزایده عمومی فروش ملک ش�رکت تبدیل انرژی س�امان )سهامی خاص( که در نظر دارد اصا

و به صورت نقد با مشخصات و شرایط ذیل واگذار نماید.
1� قیمت پایه مزایده براساس نظریه کارشناسی پانصد و نود میلیارد ریال برای تمام پلاکهای ثبتی مذکور تعیین گردیده است.

2� واری�ز 5% قیم�ت پایه مزایده به حس�اب ش�ماره 1000219681268 پس�ت بانک ای�ران به نام ش�رکت تبدیل انرژی س�امان و ارائه فیش واری�زی به همراه نامه رس�می قیمت 
پیشنهادی جهت شرکت در مزایده با ذکر مشخصات خریدار، آدرس و تلفن تماس 

3� بالاترین قیمت پیشنهادی مبنای ثمن معامله قرار می گیرد و براساس آن برنده مزایده تعیین خواهد شد
4� پس از بازگشایی پاکتها و تعیین برنده مزایده، مبایعه نامه با برنده تحت شرایط مورد نظر شرکت تنظیم می گردد 

5�  شرکت )فروشنده( در رد یک یا تمامی پیشنهادها و انحلال مزایده مختار است
لمناصفه برعهده فروشنده و خریدار می باشد 6� هزینه های نقل و انتقال سند ملک با

لکیت با رعایت کامل تشریفات اداری و ضوابط و مقررات قانونی مطابق با مبایعه نامه تنظیمی انجام می پذیرد 7�  نقل و انتقال ما
لذکر می باشد و شماره تلفن تماس 88272880�021 8� مکان تسلیم پاکت پیشنهادات واقع در آدرس ملک فوق ا

9� آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات ساعت 14 روز پنجشنبه مورخ 1403/03/31 می باشد.

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه آ
شرکت معدنی و صنعتی گل گهر)سهامی عام( به شماره ثبت 409 سیرجان شناسه ملی 10860515050

لی منتهی به 29  لیانه ش�رکت برای س�ال ما بدینوس�یله به اطلاع کلیه س�هامداران محترم می رس�اند جلس�ه مجمع عمومی عادی س�ا
لمللی لاله واقع در تهران خیابان دکتر  لن گلزار هتل بین ا اس�فند 1402 راس س�اعت 15 روز چهارش�نبه به تاریخ 1403/04/06 در محل س�ا

فاطمی، نبش خیابان حجاب برگزار می گردد.
دستور جلسه:

لی منتهی به 1402/12/29 لیت هیات مدیره در خصوص عملکرد سال ما 1- استماع گزارش فعا
لی منتهی به 1402/12/29 2- استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال ما

لی منتهی به  لی و صورت س�ود و زیان شرکت در خصوص عملکرد سال ما لی شامل صورت وضعیت ما 3- بررس�ی و تصویب صورتهای ما
1402/12/29

لی منتهی به 1402/12/29 4- تصمیم گیری برای تقسیم سود در خصوص عملکرد سال ما
لی منتهی به 1403/12/30 5- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی شرکت برای سال ما

گهی های رسمی شرکت 6- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آ
7- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیات مدیره و حق حضور سایر کمیته های تخصصی در سال 1403

لی 1402 8- تعیین پاداش هیات مدیره برای عملکرد سال ما
لیانه باشد. 9- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سا

نحوه دریافت برگه حضور در جلسه:
لت نامه رسمی و یا قائم مقام قانونی شخص حقیقی صاحب سهم و در  سهامداران حقیقی می توانند شخصا یا از طریق وکیل با ارائه وکا
لت )اعم از عادی  خصوص س�هامداران حقوقی نیز نماینده یا نمایندگان قانونی ش�خص حقوقی صاحب سهم به ش�رط ارائه مدرک وکا
ی�ا رس�می( یا نمایندگ�ی با امضای صاحبان امضای مجاز ش�خص حقوقی، حضور بهم رس�انند. برگه حضور در جلس�ه از س�اعت 14:30روز 

چهارشنبه 1403/04/06 در محل برگزاری مجمع صادر خواهد شد.
»ب�ه هم�راه داش�تن کارت ملی و یا مدرک شناس�ایی معتب�ر در زمان دریافت برگ حضور در جلس�ه ب�رای کلیه س�هامداران و نمایندگان 

لزامی می باشد« قانونی سهامدار ا
به منظور رعایت مصوبات س�تاد ملی مبارزه با بیماری کرونا و س�ازمان بورس و اوراق بهادار حضور س�هامداران در مجمع به ش�رط رعایت 
ش�یوه نامه های بهداش�تی امکان پذیر خواهد بود. در همین راس�تا و پیرو ابلاغیه ش�ماره 122/128441 بتاریخ 1402/03/10 سازمان بورس و 
اوراق بهادار در صورت عدم حضور می توانند از طریق پیوند اینترنتی http://tv.geg.ir سوالات خود را مطرح و در جریان رویدادهای 

مجمع قرار گیرند.
هیات مدیره شرکت معدنی و صنعتی گل گهر)سهامی عام(

گهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده آ
شرکت معدنی و صنعتی گل گهر)سهامی عام( به شماره ثبت 409 سیرجان شناسه ملی 10860515050

لعاده شرکت راس ساعت  بدینوس�یله به اطلاع کلیه س�هامداران محترم می رس�اند جلس�ه مجمع عمومی فوق ا
لمللی لاله واقع در تهران خیابان دکتر  لن گلزار هتل بین ا 16:30 روز چهارش�نبه به تاریخ 1403/04/06 در محل س�ا

فاطمی، نبش خیابان حجاب برگزار می گردد.
دستور جلسه:

1- تطابق اساسنامه با نمونه سازمان بورس و اوراق بهادار.
لعاده باشد. 2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق ا

نحوه دریافت برگه حضور در جلسه:
لت نامه رس�می و یا قائم مقام قانونی ش�خص  س�هامداران حقیق�ی می توانند ش�خصا یا از طریق وکیل ب�ا ارائه وکا
حقیقی صاحب سهم و در خصوص سهامداران حقوقی نیز نماینده یا نمایندگان قانونی شخص حقوقی صاحب 
لت )اع�م از عادی یا رس�می( یا نمایندگی ب�ا امضای صاحبان امضای مجاز ش�خص  س�هم به ش�رط ارائه مدرک وکا
حقوق�ی، حضور بهم رس�انند. برگه حضور در جلس�ه از س�اعت 14:30 روز چهارش�نبه 1403/04/06 در محل برگزاری 

مجمع صادر خواهد شد.
»ب�ه هم�راه داش�تن کارت مل�ی و ی�ا مدرک شناس�ایی معتب�ر در زم�ان دریافت ب�رگ حضور در جلس�ه ب�رای کلیه 

لزامی می باشد« سهامداران و نمایندگان قانونی سهامدار ا
ب�ه منظور رعایت مصوبات س�تاد ملی مبارزه با بیماری کرونا و س�ازمان بورس و اوراق بهادار حضور س�هامداران در 
مجمع به ش�رط رعایت ش�یوه نامه های بهداش�تی امکان پذیر خواهد بود. در همین راس�تا و پیرو ابلاغیه ش�ماره 
122/128441 بتاری�خ 1402/03/10 س�ازمان ب�ورس و اوراق به�ادار در ص�ورت ع�دم حض�ور می توانن�د از طریق پیوند 

اینترنتی http://tv.geg.ir سوالات خود را مطرح و در جریان رویدادهای مجمع قرار گیرند.

هیات مدیره شرکت معدنی و صنعتی گل گهر)سهامی عام(

نام روزنامه: اطلاعات 

گهی نوبت دوم:  تاریخ درج آ

روز شنبه 1403/3/26

* کارفرما: شرکت پتروشیمی مارون
موضوع مناقصه: طراحی مجدد ، تامین متریال و س�اخت 

EOEG 23 عدد فیلتر واحد
محل اجرا:ش�رکت پتروش�یمی مارون به نش�انی خوزستان 

بندرماهشهر- منطقه ویژه اقتصادی سایت 2
*می�زان س�پرده ش�رکت در مناقص�ه:790،000،000 ری�ال ب�ه 

صورت ضمانت نامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی
1403/03/23 تاری�خ  از  اس�ناد:  دریاف�ت  نح�وه  و   مهل�ت 
ای�ام  ج�زء  )ب�ه   1403/03/29 اداری  وق�ت  پای�ان  لغای�ت 
 تعطیل(، برای دریافت غیر حضوری اسناد، مدارک مربوطه 
لکترونیکی  ) نامه اعلام آمادگی ، فیش واریزی و آدرس پست ا
لکترونیک�ی ا پس�ت  آدرس  ب�ه  را  اس�ناد(  ارس�ال   جه�ت 

 tenders@mpc.ir ارس�ال نماین�د. تلف�ن هماهنگ�ی: 
52295140-061 و 061-5595704

*حداقل شرایط حضور در مناقصه: 
داش�تن ش�خصیت حقوقی داش�تن تجربه و حسن سابقه 

در انجام حداقل سه کار مشابه و...
*قیمت اس�ناد و نحوه واریز: 3/000/000ریال واریز به حس�اب 
شماره 6017032281 بانک تجارت شعبه مجتمع پتروشیمی 

مارون با شناسه بانکی 3115015.
س�ایر اطلاع�ات و جزئی�ات مرب�وط در اس�ناد مناقص�ه درج 

گردیده است. 
www.mpc.ir

روابط عمومی و امور بین الملل
شرکت پتروشیمی مارون

گهی تجدید مناقصه عمومی آ

شماره: 1403/803

نام روزنامه: اطلاعات 

گهی نوبت اول:  تاریخ درج آ

روز شنبه 1403/3/26

* کارفرما: شرکت پتروشیمی مارون
لفین *موضوع مناقصه:ساخت اتاقک سایکلون های ا

* محل اجرا: خوزس�تان ،ماهش�هر منطقه وی�ژه اقتصادی – 
سایت 2 – پتروشیمی مارون

محل و مهلت دریافت اس�ناد:از تاری�خ 1403/03/29 لغایت 
پایان وقت اداری مورخ 1403/04/09 )به جزء ایام تعطیل(

* میزان س�پرده ش�رکت درمناقصه: مبلغ 1،300،000،000 ریال 
بصورت ضمانت نامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی

*حداقل شرایط حضور در مناقصه: 
داش�تن ش�خصیت حقوقی داش�تن تجربه و حسن سابقه 
در انج�ام حداقل س�ه کار مش�ابه ارائ�ه م�دارک مثبته دال 

لی و تجهیزاتی و فنی و.... برداشتن توان ما
*قیمت اس�ناد و نحوه واریز:3/000/000ریال واریز به حس�اب 
شماره 6017032281 بانک تجارت شعبه مجتمع پتروشیمی 

مارون با شناسه بانکی 3115015.
برای دریافت اس�ناد , مدارک مربوط�ه ) نامه آمادگی و فیش 
tenders@mpc.ir لکترونیکی واریزی ( را به آدرس پس�ت ا

ارسال نمایند. تماس: 061-52295140
س�ایر اطلاع�ات و جزئی�ات مرب�وط در اس�ناد مناقص�ه درج 

گردیده است. 
www.mpc.ir

روابط عمومی و امور بین الملل
 پتروشیمی مارون

گهی مناقصه عمومی  آ
 توأم با ارزیابی کیفی 

شماره 1403/802

مناقصه عمومی دو مرحله ای تأمین سه دستگاه لیفتراک برقی
PGSOC-LEC-FORKLIFT-TE-02394:شماره مناقصه

ش�رکت نفت س�تاره خلیج فارس )س�هامی عام( در نظر داردتأمین س�ه دس�تگاه لیفت�راک برقی را 

از طری�ق مناقص�ه عمومی دو مرحله ای به تولیدکننده واجد ش�رایط واگذار کن�د، بنابراین از همه 

ش�رکت های معتبر دعوت می ش�ود برای تهیه اس�ناد مناقصه از تاریخ 1403/03/26 تا تاریخ1403/03/31 با ارس�ال نامه،اعلام 

لعمل مکاتبات مندرج در وبگاه شرکت نفت ستاره خلیج فارس سربرگ مناقصات به آدرس  آمادگی خود را )مطابق دس�تورا

لکترونیکی ارسال کنند. WWW.PGSOC.IR(به همراه فیش خرید اسنادرا از طریق پست ا
هزین�ه خری�د اس�ناد: 2،000،000 )دو میلی�ون( ری�ال واری�زی به حس�اب ش�ماره 0223903811348بانک تجارت با ش�ماره ش�با 

IR510180000000002390381134 به نام ش�رکت نفت س�تاره خلیج فارس)متقاضیان به منظور دریافت شناس�ه اختصاصی 

لی به شماره 31312660-076 و 31313357-076 تماس حاصل فرمایند.( پرداخت می بایست با بخش خزانه امور ما

میزان ضمانت نامه شرکت در مناقصه: مبلغ 2،835،000،000 ) دو میلیارد و هشتصد سی و پنج میلیون( ریال 

میزان پیش پرداخت: پنجاه درصد)50%( مبلغ کل قرارداد در قبال دریافت ضمانت نامه بانکی معتبر

مهلت تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه )پیشنهاد فنی و ارزیابی کیفی(: تا پایان وقت اداری مورخ 1403/04/13

محل تس�لیم بسته پیش�نهادی مناقصه و محل تحویل کالا/پروژه: بندرعباس، کیلومتر 13 محور بندرعباس به بندر خمیر، 

بلوار صنعت نفت، میدان نفت، بلوار خود کفایی، شرکت نفت ستاره خلیج فارس، امور حقوقی و قراردادها.

 Legal@pgsoc.ir :تلفن: 31310000-076 داخلی3708، دورنگار: 31313131-076، کدپستی: 7931181183، ایمیل

روابط عمومی و بین الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس

مناقصه عمومی دو مرحله ای تأمین سه دستگاه ریچتراک برقی

PGSOC-LEC-RICHTRACK-TE-02393:شماره مناقصه
ش�رکت نفت س�تاره خلیج فارس )س�هامی عام( در نظر داردتأمین س�ه دس�تگاه ریچتراک برقی را 
از طری�ق مناقص�ه عمومی دو مرحله ای به تولیدکننده واجد ش�رایط واگذار کن�د، بنابراین از همه 
شرکت های معتبر دعوت می شود برای تهیه اسناد مناقصه از تاریخ 1403/03/26 تا تاریخ1403/03/31 
لعمل مکاتبات مندرج در وبگاه شرکت نفت ستاره خلیج فارس سربرگ  با ارسال نامه،اعلام آمادگی خود را )مطابق دستورا

لکترونیکی ارسال کنند. مناقصات به آدرس WWW.PGSOC.IR(به همراه فیش خرید اسنادرا از طریق پست ا
هزین�ه خری�د اس�ناد: 2،000،000 )دو میلی�ون( ری�ال واری�زی به حس�اب ش�ماره 0223903811348بانک تجارت با ش�ماره ش�با 
IR510180000000002390381134 به نام ش�رکت نفت س�تاره خلیج فارس)متقاضیان به منظور دریافت شناس�ه اختصاصی 

لی به شماره 31312660-076 و 31313357-076 تماس حاصل فرمایند.( پرداخت می بایست با بخش خزانه امور ما
می�زان ضمانت نام�ه ش�رکت در مناقصه: مبلغ 4،867،500،000 ) چهار میلیارد و هش�تصد وش�صت و هف�ت میلیون و پانصد 

هزار( ریال 
میزان پیش پرداخت: پنجاه درصد)50%( مبلغ کل قرارداد در قبال دریافت ضمانت نامه بانکی معتبر

مهلت تسلیم بسته پیشنهادی مناقصه )پیشنهاد فنی و ارزیابی کیفی(: تا پایان وقت اداری مورخ 1403/04/13
محل تس�لیم بسته پیش�نهادی مناقصه و محل تحویل کالا/پروژه: بندرعباس، کیلومتر 13 محور بندرعباس به بندر خمیر، 

بلوار صنعت نفت، میدان نفت، بلوار خود کفایی، شرکت نفت ستاره خلیج فارس، امور حقوقی و قراردادها.
 Legal@pgsoc.ir :تلفن: 31310000-076 داخلی3708، دورنگار: 31313131-076، کدپستی: 7931181183، ایمیل

روابط عمومی و بین الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس


